ПРОТОКОЛ №38
Правления Ассоциации
«Сибирские Строители»

г. Томск                                                                                                                       10.05.2018г.

Дата заседания: «10» мая 2018 г.
Место заседания: г. Томск, ул. Иркутский Тракт 15, стр. 1. оф.1
Время начала заседания: «10» часов «00» минут
Время окончания заседания: «11» часов «00» минут
Форма: очная
Присутствовали члены Правления Ассоциации «Сибирские Строители» (далее – Ассоциация): Матвеева Ольга Владимировна, Попов Дмитрий Юрьевич,  Ошкин Алексей Николаевич
Отсутствовали: - нет;
Кворум для проведения заседания Правления Ассоциации имеется, Правление правомочно принимать решения.
Приглашённые лица:
Директор Ассоциации Закиров Булат Мухамедович;
Секретарь Правления Жогина Татьяна Игоревна.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Формирование Компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств Ассоциации «Сибирские Строители».
По повестке дня
1. Слушали  Матвееву О.В., сообщила, что на 10.05.2018г. в Ассоциацию «Сибирские Строители» поступило 30 (тридцать) заявлений от членов Ассоциации о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров. В связи с чем, предлагаю сформировать  Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации «Сибирские Строители».  Внести в повестку дня  Общего собрания членов Ассоциации «Сибирские Строители»  вопрос об Установление минимального размера взноса  в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств и утверждение Положения о Компенсационном фонде договорных обязательств саморегулируемой организации Ассоциации «Сибирские Строители».
Голосовали: «За» - 3 голоса (100%), «против» - 0, «воздержался» - 0.
	Решили:
1. Сформировать  Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации «Сибирские Строители».  Внести в повестку дня  Общего собрания членов Ассоциации «Сибирские Строители»  вопрос об Установление минимального размера взноса  в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств и утверждение Положения о Компенсационном фонде договорных обязательств саморегулируемой организации Ассоциации «Сибирские Строители».
Заседание Правления объявляется закрытым.

Председатель Правления _____________________________ Матвеева О.В.

[bookmark: _GoBack]Секретарь Правления________________________________ Жогина Т.И.